Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XL/325/05                                                                                          

 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej                                                                                                             z dnia 29 grudnia 2005 r.                                                                                     

w sprawie budżetu gminy na 2006 rok

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych

jednostkom samorządu terytorialnego

	Dział
	Rozdział
	Nazwa

Działu - Rozdziału
	Dochody planowane

na 2006 rok

	1.
	2.
	3.
	4.

	750


	75011
	Administracja publiczna

Urzędy Wojewódzkie
	32 000 

32 000

	852


	85228
	Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
	4 000

4 000

	
	
	Razem
	36 000


Przewodniczący Rady

Piotr Latała

